
М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

06.11.2008 Магадан № 436-па   

 

  

 

 

 

 

 

О кадастровой стоимости земель лесного фонда 
 

 

 

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации 

от 25 августа 1999 г. № 945 «О государственной кадастровой оценке 

земель» и в соответствии с Правилами проведения государственной 

кадастровой оценки земель, утвержденными постановлением 

Правительства Российской Федерации от 08 апреля 2000 г.                   

№ 316 «Об утверждении Правил проведения государственной    

кадастровой оценки земель», администрация Магаданской области                   

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить кадастровую стоимость земель лесного фонда                   

в пределах территории Магаданской области в размере 880 рублей/га. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить    

на заместителя губернатора области Судьина В.П. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2009 года и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

И.о. губернатора 

Магаданской области 

 

В. Чуфенёв 

 


